Заведующей МБДОУ «Детский сад N71»
Семеновых Наталье Геннадьевне
____________________________________________
____________________________________________
Ф.И.О родителя (законного представителя) ребенка
____________________________________________
____________________________________________
(документ, удостоверяющий личность родителя (законного
представителя))
Проживающего(ей) по адресу: _________________
____________________________________________
контактный телефон _________________________
E-mail: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить в Центр игровой поддержки ребенка  в  МБДОУ «Детском саду N71» по адресу: г.Чита, ул.Баргузинская 13,  моего ребенка  ____________________________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка
«____» _________________ 20 ___ года рождения, место рождения _____________________________________________________________________________,
1. Адрес регистрации ребенка________________________________________________
2. Адрес проживания ребенка________________________________________________

Сведения о родителе (законном представителе):

Мама ребенка:
ФИО:__________________________________________________________________________
Адрес проживания______________________________________________________________
Контактный телефон_____________________________________________________________

 Отец ребенка:
ФИО:__________________________________________________________________________
Адрес проживания______________________________________________________________
Контактный телефон_____________________________________________________________

Дата подачи заявления:_______________________
ФИО   подпись ________________/___________________ _______________/

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными
программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен:

________________ _______________
дата                                      подпись

Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в
порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

________________ _______________
дата                                       подпись